Постановление администрации

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

                                                                                                                     от 10.12.2020 №1121

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

        П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 14.12.2015 №2308 «О создании Центра тестирования  по
выполнению видов испытаний  (тестов), нормативов, требований к оценке
уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в
городском округе «Город Йошкар-Ола».
          постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 10.03.2020 №222 «О создании Центра тестирования по
выполнению видов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в городском
округе «Город Йошкар-Ола»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Новосёлову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов